3 k pachtovní smlouvě č. 17N16/42, ze dne 11. 3. 2016 ve znění 
dodatku č. 1 a 2 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět pachtu a výše pachtovného 

1. Na základě Čl. V smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
102.534 Kč (slovy: jedno sto dva tisíc pět set třicet čtyři korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude upraveno z důvodu zúžení předmětu pachtu s datem ukončení pachtu dne 30. 9. 2021. 
o níže uvedený pozemek, na částku 102.214 Kč (slovy: jedno sto dva tisíce dvě sta čtrnáct 
korun českých): 

Obec K. ú. Druh ev. P. č. výměra Druh pozemku 

Údlice Údlice KN 956/29 0,1563 ha část orná půda 

K 1. 10. 2022 (nejbližší následující datum splatnosti) je pachtýř povinen zaplatit částku  
102.214 Kč (slovy: jedno sto dva tisíce dvě sta čtrnáct korun českých). 

3. Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět pachtu nebo jeho část,